
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 832,565 756,780 75,785

500 보조금 767,624 691,839 75,785

510 국고보조금등 608,100 547,472 60,628

511 국고보조금등 608,100 547,472 60,628

511-01 국고보조금 608,100 547,472 60,628

< 자립지원과 > 608,100 547,472 60,628

○의료급여사례관리사 인건비 106,170 105,542 628

○의료급여사업 관리비(성립전포함) 501,930 441,930 60,000

경정 106,170,000원

경정 501,930,000원

520 시ㆍ도비보조금등 159,524 144,367 15,157

521 시ㆍ도비보조금등 159,524 144,367 15,157

521-01 시ㆍ도비보조금등 159,524 144,367 15,157

< 자립지원과 > 159,524 144,367 15,157

○의료급여사례관리사 인건비 26,542 26,385 157

○의료급여사업 관리비(성립전포함) 132,982 117,982 15,000

경정 26,542,000원

경정 132,982,000원
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